
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/246/2021 

RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/105/2019 Rady Gminy Sieradz z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach  lokalnych (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 401)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/105/2019 Rady Gminy Sieradz z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. z 2019 r., poz. 7014), zostaje wykreślony w § 1 pkt 1) „budynki 

mieszkalne lub ich części z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Sieradzu 

 

 

Henryk Waluda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2021 r.

Poz. 5249


		2021-11-16T14:59:58+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




